
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

30.06.2021 року         № 108 

 

Про розподіл місць в Великодолинському закладі дошкільної освіти «Теремок» 

Відповідно до закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно 

«Положення про порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти 

комунальної власності Великодолинської селищної ради» прийнятого рішенням виконавчого 

комітету Великодолинської селищної ради №1 від 16.02.2021 року, статуту ЗДО, 

розглянувши клопотання та надані документи в.о. директора ЗДО «Теремок» Жолобнюк 

Г.В., виконком Великодолинської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати згоду на отримання місця в заклад дошкільної освіти «Теремок» батькам 

наступних дітей: 

Старший дошкільний вік ( старша  група): 

- Кіріян Денис Андрійович -04.06.2016 року народження ; 

- Могирчук Петро Сергійович - 19.10.2015 року народження; 

- Трегубенко Дмитро Денисович - 23.10.2015 року народження; 

Середній дошкільний вік (середня  група): 

- Гузенко Олександр Миколайович - 20.09.2017 року народження; 

-  Височина Софія Олегівна - 10.08.2017 року народження; 

Молодший  дошкільний вік ( друга молодша  група):    

- Українець Поліна Максимівна - 30.12.2017 року народження; 

- Рисюк Ярослав Сергійович - 06.08.2018 року народження; 

- Бузуєв Ростислав Миколайович - 09.04.2018 року народження; 

- Шевцов Микола Миколайович - 05.04.2018 року народження; 

- Тоненька Злата Олегівна - 13.07.2018 року народження; 

- Бойко Олександр Сергійович - 26.09.2018 року народження; 

- Такунов Давід Русланович - 26.04.2018 року народження; 

- Такунов Глєб Русланович - 26.04.2018 року народження; 

- Акімова Анастасія Олексіївна - 10.01.2018 року народження; 

- Савельєв Сергій Миколайович - 20.03.2019 року народження; 

- Дюсембінова Софія Балтабаївна - 17.07.2018 року народження; 

- Бондаренко Діана Сергіївна- 03.02.2018 року народження; 

- Волошин Матвій Юрійович - 17.03.2018 року народження; 

- Шаргородський Богдан Олексійович - 13.03.2018 року народження; 

- Алієва Сона Ілгарівна - 08.04.2018 року народження; 

- Борисова Уляна Андріївна - 13.08.2018 року народження; 



- П'янковський Данило Володимирович - 04.12.2018 року народження; 

- Сугак Микита Олегович - 10.04.2018 року народження; 

- Таранець Роман Євгенович - 28.01.2018 року народження; 

- Крамаренко Олександра Ігорівна - 29.03.2018  року народження; 

- Білокаменська Юліана Денисівна -27.11.2017 року народження; 

- Асауленко Артем Максимович -27.06.2018 року народження; 

- Асауленко Маргарита Максимівна - 27.06.2018 року народження; 

- Малу Михайло Дмитрович – 16.03.2018 року народження; 

- Прокопенко Маргарита Віталіївна -13.06.2018 року народження; 

- Янішевська Єсенія Олександрівна - 21.03.2018 року народження; 

- Бурлака Ольга Іванівна - 15.02.2018 рокі народження; 

-  Рушниця Маргарита Олександрівна- 03.05.2018 року народження; 

- Нефьодкін Назар Романович - 11.09.2017 року народження; 

- Кльосова Валерія Максимівна - 10.03.2018 року народження; 

- Соколова Віра Володимирівна - 27.08.2018 року народження; 

- Безверський Роман В'ячеславович - 24.07.2018 року народження; 

- Арабаджі Вікторія Олександрівна - 13.10.2017 року народження; 

- Марчук Тихон Денисович - 23.12.2018 року народження після досягнення віку відповідно 

до Статуту ЗДО ; 

- Конуп Еліна Русланівна - 23.11.2017 року народження; 

- Оголюк Вероніка Іванівна - 17.02.2018 року народження; 

- Оголюк Артем Володимирович - 17.02.2017 року народження; 

- Гангалюк Данило Станіславович - 29.12.2017 року народження; 

- Гусар Вікторія Олександрівна - 17.09.2017 року народження; 

- Воробієвська Олександра Олександрівна - 24.10.2018 року народження після досягнення 

віку відповідно до Статуту ЗДО ; 

- Павлюк Поліна Миколаївна - 21.10.2017 року народження; 

- Матковський Олексій Миколайович – 22.10.2018 року народження після досягнення віку 

відповідно до Статуту ЗДО ; 

- Нестеренко Павло Владиславович – 15.10.2017 року народження; 

- Савченко Кіра Олександрівна - 06.01.2019 року народження після досягнення віку 

відповідно до Статуту ЗДО ; 

2. Доручити начальнику відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дітей, 

зазначених у п.1 цього рішення, путівки в Великодолинський заклад дошкільної освіти 

«Теремок». 

3. Відмовити на отримання місця в закладі дошкільної освіти «Теремок» батькам наступних 

дітей: 

- Клюєва Дар'яна Олексівна - 03.07.2018  року народження; 

- Гуцу Петро Павлович – 27.07.2017 року народження; 

- Малихін Михайло Миколайович - 05.07.2018 року народження. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


